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1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel

vom 13.05. bis 23.06.2024.
1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel 3. Sofort erfahren was

man gewonnen hat.
3. Sofort erfahren was2. Kassenbon bis 30.06.2024 auf

www.durst-em.de hochladen.
2. Kassenbon bis 30.06.2024 auf

€

HIER WEITERE
INFORMATIONEN

Alle Abb. ähnlich. Nur in teilnehmenden Märkten. Die vollständigen Teilnahmebedingungen sind unter www.durst-em.de einsehbar.

0.99
zzgl. 0,25 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,98 €

Karlsberg Mixery
Dose, 

Iced Blue, 0,5 l

Bundaberg 
20 x 0,33-l-Kiste

24.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 3,79 €

Tyskie
20 x 0,5-l-Kiste

16.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,70 €

Bitburger Dosen 
5+1 x 0,5-l-Dosen

4.49
zzgl. 1,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Bitburger
5,0-l-Dose

8.99
Preis pro Liter: 1,80 €

Merziger Viez 
feinherb oder Alter Särkower    
6 x 1,0 l

9.49
zzgl.  2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,58 €



DIE FRUCHTIGE 
ERFRISCHUNG FÜR 
DEINEN SOMMER.

DIE FRUCHTIGE 
ERFRISCHUNG FÜR 
DEINEN SOMMER.

11.49
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,74 €

Karlsberg
UrPils Stubbi
20 x  0,33-l-Kiste

15.99
zzgl. 3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,02 €

Karlsberg alkoholfrei 
Fresh, Radler, Grapefruit
24 x 0,33-l-Kiste



Mit aromatischen Früchten, vollem 
Geschmack und wenig Kalorien. 

Von Natur aus gut. 

Natürlich vegan und in der nachhaltigen 0,7l 
Glasflasche.

X

ECHT. 
BEGEISTERT.
GEBRAUT.

6.49
zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,77 €

Orange, Zitrone, Grape 
kalorienarm
12 x 0,7-l-Kiste

14.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Karlsberg 
Weizen
20 x 0,5-l-Kiste



20/2024 EINLEGER WDH FILET

Jever
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand 
1l = 1,77
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 1,40

Pilsner Urquell
Original Pilsner Bier
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 2,00

Erdinger
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 1,80

Paulaner
Münchner Hell
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 1,90

Mönchshof
Natur Radler
20 x 0,5l + 4,50 Pfand 
1l = 1,70

TICKET
TICKET

EM-Final-Paket
für 2 Personen

im Wert von 25.000€

1x
Gutschein für

im Wert von

Ihr GP-Markt

Bon-Nr.

100,-

Dieser Gutschein ist ausschließlich bei dem GetränkePartner einzulösen, der den Gutschein ausgestellt hat. Eine Auszahlung des Betrages ist nicht möglich.
Datum, Unterschrift

EM-GewinnspielEM-Gewinnspiel
Gr    ßesGr    ßes

Mitgefiebert & Gutschein abgestaubt
Mitgefiebert & Gutschein abgestaubt

EM-GewinnspielEM-Gewinnspiel
Gr    ßesGr    ßes

111x

Alle Abb. ähnlich. Nur in teilnehmenden Märkten. Die vollständigen Teilnahmebedingungen sind unter www.durst-em.de einsehbar.

Gr    ßes EM-GewinnspielGr    ßes EM-Gewinnspiel
Mitfiebern & Gewinne abstaubenMitfiebern & Gewinne abstauben

1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel vom 
13.05. bis 23.06.2024.

3. Sofort erfahren was
man gewonnen hat.

im Wert von je 2.099€

11x

EM-AKTIONSARTIKEL

17.99
EM-AKTIONSARTIKEL

18.99

Benediktiner
Weissbier naturtrüb,
alkoholfrei, dunkel
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 2,00

EM-AKTIONSARTIKEL

13.99

EM-AKTIONSARTIKEL

19.99
EM-AKTIONSARTIKEL

19.99

EM-AKTIONSARTIKEL

16.99

2. Kassenbon bis 30.06.2024 auf
www.durst-em.de hochladen.

€

Einkaufsgutscheine à 100€
für Getränkemärkte

bet-at-home Sportwetten | 18+ | Spielen kann süchtigbet-at-home Sportwetten | 18+ | Spielen kann süchtig
machen | Infos unter www.buwei.de | Whitelistmachen | Infos unter www.buwei.de | Whitelist

Heineken
Original, 0.0
6 x 0,33l + 0,48 Pfand 
1l = 3,03

EM-AKTIONSARTIKEL

5.99

Bayreuther
Hell
20 x 0,5l + 3,10 Pfand 
1l = 1,90

EM-AKTIONSARTIKEL

18.99

Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75l + 3,30 Pfand 
1l = 0,89

GLAS

EM-AKTIONSARTIKEL

7.99

HIER ONLINE  
TEILNEHMEN

Erdinger
versch. Sorten
20 x 0,5-l-
Kiste

Bayreuther Hell
20 x 0,5-l-Kiste

16.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,70 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

15.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Heineken 
Original, 0,0
6 x 0,33-l-
Kiste 5.99

zzgl. 0,48 € Pfand, 

Preis pro Liter: 3,03 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Jever
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste/
24 x 0,33-l-Kiste

13.99
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,40/1,77 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Pilsener Urquell
Original Pilsner
20 x 0,5-l-Kiste

15.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Benediktiner
Hefe, alkoholfrei
20 x 0,5-l-Kiste

17.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,80 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Gerolsteiner
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
12 x 0,7-l-Kiste

6.49
zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,77 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Paulaner 
Hefe, dunkel, kristall
20 x 0,5-l-Kiste

14.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Mönchshof
Natur Radler
20 x 0,5-l-Kiste

15.99
zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

EM-AKTIONS-
ARTIKEL



Paulaner 
Münchner hell
20 x 0,5-l-Kiste

15.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

Coca Cola
versch. Sorten
24 x 0,33-l-
Flasche 16.99

zzgl. 5,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,57 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Volvic
6 x 1,5-l-
Flasche

6.99
zzgl. 3,00 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,78 €

EM-AKTIONS-
ARTIKEL

Teilnehmende Märkte:

• Getränkecenter Kessler, Merzig
• Getränkecenter Kessler, Perl
• Getränkecenter Kessler, St. Wendel
• Getränkecenter Kessler, Ensdorf
• Happy Getränkemarkt, Trier-Feyen
• Happy Getränkemarkt, Longuich
• Happy Getränkemarkt, Schweich
• Happy Getränkemarkt, Südring
• Happy Getränkemarkt, Birkenfeld

Erdinger Brauhaus
20 x 0,5-l-Kiste

16.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,70 €

Coca Cola
versch.  Sorten
12 x 1,0-l-Kiste 11.99

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,00 €

Franziskaner Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste

13.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,40 €

Clausthaler
20 x 0,5-l-Kiste /
24 x 0,33-l-Kiste

12.99
zzgl. 3,14/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,30/1,64 €

Büble Edelbräu
20 x 0,5-l-Kiste

17.99
zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,80 €

Schöfferhofer Hefe
20 x 0,5-l-Kiste

14.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Krombacher
20 x 0,5-l-Kiste/
24 x 0,33-l-Kiste

14.99
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50/1,89 €

Altenmünster
14 x 0,5-l-Kiste

10.99
zzgl. 3,60 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,57 €

Aktien Zwick'l
20 x 0,5-l-Kiste

16.99
zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,70 €

Flötzinger hell
20 x 0,5-l-Kiste

17.99
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,80 €

Steinsieker
versch. Sorten,
12 x 0,7-l-Kiste 5.49

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,65 €



KASTEN KÖNIG LUDWIG KAUFEN,
SIXPACK WARSTEINER GRATIS DAZU!*

*Beim Kauf eines Kastens König Ludwig (versch. Sorten) ein Sixpack (6 x 0,33l)
  Warsteiner (versch. Sorten) gratis erhalten (zzgl. 0,48€ Pfand).
  Nur solange der Vorrat reicht.

HOCHWALD SPRUDEL GRATIS-AKTION
3 Kisten* Hochwald nach Wahl kaufen und 

1 Kiste* Hochwald GRATIS** dazu!
*9 x 0,75l Glas-Kisten Hochwald Mineralwasser (Sorte frei wählbar nach Verfügbarkeit)

17.99
zzgl. 3,58 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,80 €

König Ludwig
Weißbier
hell oder dunkel
20 x 0,5-l-Kiste

12.87
zzgl. 11,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,48 €

versch. Sorten
4 x 9 x 0,7-l-Kiste



Bitburger 
verschiedene Sorten

20 x 0,33-l-STUBBI®

STUBBI® ist eine eingetragene Marke der Bitburger Braugruppe GmbH.

von Bierverlag Kessler & BEMBEL-WITH-CARE

Jetzt gewinnen: den 
Bembel-Stehtisch

SO GEHT‘S: Einfach Namen, Adresse, Telefon-
nummer und Stichwort »BEMBEL« auf eine 

ausreichend frankierte 
Postkarte schreiben und senden an: 

Bierverlag KESSLER Trier KG
Schiffstraße 4 • 54293 Trier
Einsendeschluss: 15.06.2024

Teilnahme 
ab 18 Jahren, ausgenommen 
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. 
Die Gewinner werden unter allen Teilnehmern gezogen und schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

versch. Sorten
4 x 9 x 0,7-l-Kiste

8.88
zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,35 €

23.76
zzgl. 6,00 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,98 €

Bembel with Care
versch. Sorten
24 x 0,5-l-Dose



GEROLSTEINER  
MINERALWASSER 
SPRUDEL, MEDIUM,  
NATURELL

2 KISTEN KAUFEN =

1 FUSSBALL  
GRATIS*

* Gilt für 1,0L PET Sprudel, Medium, Naturell. Abbildung ähnlich. Solange der Vorrat reicht.

12 x 1,0l PET Mehrweg 
  

HZI_GB_MiWa_PET_1,0l_Fussball_185x140.indd   1 25.04.24   13:23

Wir freuen 

uns auf Ihren Besuch!

Unsere Märkte:

happy Getränkemarkt	    Brückener Straße 2a	 Birkenfeld	 06782 / 1092949
happy Getränkemarkt	    Industriestraße 16a	 Bitburg	 06561 / 969215
happy Getränkemarkt	    Südring 45	 Bitburg	 06561 / 9458717
Getränkecenter Kessler	   Unten am Mühlenweg 5	 Ensdorf	 06831 / 5081201
happy Getränkemarkt Schreiner	    Vulkanstraße 5	 Gillenfeld	 06573 / 996213
Bierstraße Hermeskeil	    Am Dörrenbach 8	 Hermeskeil	 06503 / 3970
happy Bierstraße	    Konzerbrück 27	 Konz	 06501 / 99683
happy Getränkemarkt	    Trierer Straße 26	 Longuich	 06502 / 9969206
Getränkecenter Kessler	    Saarbrücker Straße 201	 Losheim am See	 06872 / 921450
Getränkecenter Kessler	    Rieffstraße 7F	 Merzig	 06861 / 7117
Getränke-Passage Kessler	    Trierer Straße 197-199	 Merzig	 06861 / 3800
Getränkecenter Kessler	    Zur Keltensiedlung 4	 Mettlach-Orscholz	 06865 / 180000
Getränkecenter Kessler	    Nenniger Straße 5	 Perl-Besch	 06867 / 9126220
happy Getränkemarkt	    Weinstraße 40	 Nittel	 06584 / 382
Getränkecenter Kessler	    Im alten Weiher 10	 Ottweiler	 06824 / 7090549
happy Getränkemarkt	    In den Schlimmfuhren	 Schweich	 06502 / 95151
Getränkecenter Kessler	    Linxweilerstraße 25	 St. Wendel	 06851 / 93999720
Getränke Robling	    Wolfsgasse 13	 Trier	 0651 / 34112
happy Getränkemarkt	    Zum Römersprudel 11	 Trier-Feyen	 0651 / 9932555

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. 
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 05.06.2024 bis 12.06.2024

12.98
zzgl. 6,60 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,08 €


